司法修習生各位

東北弁護士会連合会
　　会　長　　虻　川　　高　範

「司法修習生に対する合同就職説明会」開催のご案内

　東北弁護士会連合会では、第77期司法修習生の方々を対象に、標記説明会を

下記の要領で開催することとなりましたので、お知らせいたします。

　参加をご希望される方は、2024年5．月24日（金）までにお申し込み下さ

いますようお願いいたします。

記

日

場

主な内容：

申込み：

時：2024年6月8日（土）午後2時30分より
　　※午後2時より受付開始いたします。

所：仙台弁護士会館4階会議室

　　　仙台市青葉区一番町2丁目9番18号
　　①東北弁連挨拶

　　②個別説明会（個別参加事務所の面談ブースを設置予定。

　　参加事務所は別紙一覧のとおり）

　　※懇親会は行いません。

　　当連合会HPの申込みフォーム　　　　　回　回
　　または右のQRコードから、

　　5月24日（金）までにお申込みください。　　・

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　回

お問合せ

東北弁連事務局

TEL：022－264－3861
FAX：022－261－5945
メーノレ：shushoku　t。benren　ol

櫛
●

囹
冥

くk

匝
如
蝦
4t

幹

暉
妄
〈K

飛 旧
埋 儲

焦
咲
楼
州皿

湘

珊
剰罫濡

舶
語

樫
姻

桶

餐＼

思
十礁

田

煙

窮
側
謎聖

獣
欄長創

旧

懸
憧
巡

蜀医胆
灘鞭EH畢 十く

卿興

岳
七
縫
魍

逼
留
粁
鯉

忘
潜

陛辮
齢
翌

椰 N 「く 澁
雌 m ヤ 総

岬 奥 ，N
「＼ 蹄

澁 〈ロ
〉 朴 世

総 禦 H 溢 〈ロ 奥
椰 虻 卜 総 陛 享 晦 ⊥

● 冊 口 冊 総 礎 潜 1

蝉 1 椰 o
「＼ 世 蹄 総 蹄 く 妾

葦 燃 戻 ミ 艇 世 冊 世 入 鹿 十く

囹 八 魯 兼 置 與 陛 世 炎 ヤ 黙 刃
や 二 1 薯 冊 総 奥 ［H ム 蹄 剥
懸 需 ⊃ 叶 解 椰 ⊥ 畢 ↑＼ 世 刊匠 〈K

枢 ＜ ＜ ＜ 一く 置 K ＜ ＜ 於 ＜ 制
奥 ガ｛鴇 於 頻 與 奥 て 奥 與 密 於 儲
匠 一H枢 一H 舶 旧 ミ 1 制 舶 判 制 焦
粁 儲くロ 脳 儲 儲 1

⊃ 儲 儲 十遼 鰹 如
［口 仲尋 焦 仲 体

ト｛ て く共 猟 咽 徐 畢

唾
陛

1
翌や 咲

盟幹

咲
楼
㌍

1

＿ 　N　°り寸t°⑩卜゜°①9：　臼